MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021

EDITAL DE RESULTADOS FINAIS Nº 048/2021

“Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado nº. 004/2021”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina a Lei Orgânica Municipal, torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL de todos os cargos

objeto do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, destinado ao preenchimento de vagas

de contratação temporárias.

       CARGO: PROFESSOR  DE GEOGRAFIA

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICA-

ÇÃO

342510 01 Silvana Mattos  Brizola 55,00 1º Lugar

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  *CR CADASTRO RESERVA

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICA-

ÇÃO

020406 01 Gracielen Ribeiro Martins 80,00 1º Lugar

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 09 DIAS

DO MÊS DE AGOSTO DE 2021.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br